
 

 

 
 

Háromszori étkezés 
7-14 éves gyerekek 

részére 
HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
Tej 

Molnárka 

Gyümölcstea 
Sajtkrém 

Félbarna kenyér 

Kakaó 
Margarin 

Kifli 
 

Tej 
Pikáns tonhalkrém 

Teljes kiőrlésű kenyér 
 

Gyümölcstea 
Vaníliás túrókrém 
Félbarna kenyér 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:310 EN:307 EN:312 EN:340 EN:279 
ZS:8 TZS:3 F:13 ZS:9 TZS:3,6 F:9 ZS:8 TZS:4 F:13 ZS:10 TZS:5 F:16 ZS:1,8 TZS:0,7 F:9 
SZH:44 CK:21 SÓ:0,7 SZH:45 CK:14 SÓ:1 SZH:44 CK:21 SÓ:0,8 SZH:42 CK:14 SÓ:1,3 SZH:55 CK:23 SÓ:0,9 

Allergének 20,22,26 20,26 20,26 20,23,26 20,26 

EBÉD 
Tejfölös karfiol leves 

Tarhonyás hús 
Vitamin saláta 

Sertés raguleves 
Főtt tojás 

Sóskamártás 
Főtt burgonya 

Túró rudi 

Gyümölcsleves 
Bazsalikomos 
csirkemell filé 

 Párolt rizs 
 

Vajas galuska leves 
Zöldséges vagdalt 

Tejfölös zöldbabfőzelék 
 

Zöldborsó leves  
Csirkepaprikás  

Copfocska tészta 
Teljes kiőrlésű kenyér 

 
Só és tápanyag 

tartalom 

EN:780 EN:498 EN:778 EN:660 EN:822 
ZS:38 TZS:14 F:31 ZS:17 TZS:7 F:25 ZS:27 TZS:6 F:25 ZS:36 TZS:4 F:24 ZS:29 TZS:3,7 F:38 

SZH:77 CK:7 SÓ:5 SZH:57 CK:0 SÓ:2,4 
SZH:10
6 

CK:25 SÓ:3,3 SZH:56 CK:2,7 SÓ:4 SZH:98 CK:4 SÓ:4,5 

Allergének 20,26 20,22,26,28 20,26 20,22,26,28 20,26 

UZSONNA 
Tepertőkrém 

Teljes kiőrlésű kenyér 
 Retek 

Csirkemell csemege 
Liga margarin 

Teljes kiőrlésű kenyér 
Sárgarépa 

Baromfi párizsi 
Liga margarin 

Teljes kiőrlésű kenyér 
Zöldpaprika 

Szendvicssonka 
Liga margarin  

Zsemle 
Kígyóuborka 

 

Perec 
Alma 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:318 EN:212 EN:228 EN:204 EN:171 
ZS:17 TZS:6 F:8 ZS:3,8 TZS:0,7 F:9 ZS:7 TZS:2 F:9 ZS:4 TZS:1 F:8 ZS:19 TZS:0 F:4 
SZH:28 CK:0 SÓ:1,2 SZH:32 CK:0,2 SÓ:1,6 SZH:29 CK:0 SÓ:1,5 SZH:33 CK:0,6 SÓ:1,2 SZH:41 CK:0 SÓ:0,4 

Allergének 20 20 20 20 20,22 

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiákért. 
Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. 
Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

Jó étvágyat kívánunk! 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezető 

ÉTLAP 
2017. 05.29.-06.02.  22. HÉT 



 

 

 
 

Háromszori étkezés 
14-18 éves diákok 

részére 
HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
 
 
 

    

Só és tápanyag 
tartalom 

EN: EN: EN: EN: EN: 
ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: 
SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: 

Allergének      

EBÉD 

 
Karfiolleves 

Tarhonyás hús 
Tavaszi vitaminsaláta 
Teljes kiőrlésű kenyér 

 

Szárnyas raguleves 
Főtt tojás 

Sóskamártás 
Féladagos burgonya 

Teljes kiőrlésű kenyér 
Túró Rudi 

Vegyes gyümölcsleves 
Bazsalikomos 

csirkemell 
Párolt rizsköret 

Teljes kiőrlésű kenyér 

Vajgaluska leves 
Zöldséges vagdalt 
Zöldbabfőzelék 
Félbarna kenyér 

Zöldborsóleves 
Paprikás csirke 

Körettészta 
Teljes kiőrlésű kenyér 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:1013,63 EN:1184,6 
 

EN:817,32 EN:1036,9 EN:880,4 

ZS:36,39 TZS:11,4 F:41,14 ZS:45,68 TZS:9,47 F:50 ZS:28,2 TZS:7,5 F:30,67 ZS:52,6 TZS:19,7 F:43,73 ZS:29,28 TZS:6,06 F:57,04 
SZH:93 CK:6 SÓ:3,03 SZH:139 CK:18,63 SÓ:2,41 Szh:103 CK:7,25 SÓ:2,6 SZH:97,1 CK:7,25 SÓ:2,6 SZH:62,7 CK:0,01 SÓ:2,61 

Allergének 20,26 20,22,26,28 20,26 20,22,26,28 20,26,28 

UZSONNA      
Só és tápanyag 

tartalom 

EN: EN: EN: EN: EN: 
ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: 
SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: 

Allergének      

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiákért. 
Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. 
Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

Jó étvágyat kívánunk! 
                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezető 

ÉTLAP 
2017. 05.29-06.02.  22. HÉT 


